
 

 

Dyr.110.13.2024 
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2024 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zakopanem 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zakopanem  

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416) w zw. z § 7 ust. 2 Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Zakopanem nadanego zarządzeniem (nr poz. rej. 341/24) Wojewody 

Małopolskiego z dnia 16 października 2024 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania 

statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie oraz powiatowym 

stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze województwa małopolskiego 

zarządzam, co następuje. 

§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Zakopanem w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 9/2020 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w  Zakopanem z dnia  18 listopada 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zakopanem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Małopolskiego. 

           

     
                        

Dyrektor Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Zakopanem 
 

mgr Beata Trojańska 

 Dokument podpisany elektronicznie 

 


